REGIONE LAZIO



Direzione: INCLUSIONE SOCIALE

Area: TERZO SETTORE E INNOVAZIONE SOCIALE

DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N. G10987 del 28/08/2025 Proposta n. 30962 del 28/08/2025

Oggetto:

Proroga del termine di scadenza per la presentazione delle domande relative all'Avviso pubblico per la prosecuzione e l'ampliamento della "Rete dei Centri regionali per il contrasto degli abusi e maltrattamenti ai minori del Lazio" approvato con determinazione dirigenziale n. G10718 del 20/08/2025.

Oggetto: Proroga del termine di scadenza per la presentazione delle domande relative all'Avviso pubblico per la prosecuzione e l'ampliamento della "Rete dei Centri regionali per il contrasto degli abusi e maltrattamenti ai minori del Lazio" approvato con determinazione dirigenziale n. G10718 del 20/08/2025.

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE INCLUSIONE SOCIALE

su proposta del Dirigente dell'Area "Terzo settore e innovazione sociale";

VISTI

- la deliberazione della Giunta Regionale 5 dicembre 2024 n.1044 con cui è stato conferito l'incarico di Direttrice della Direzione regionale Inclusione Sociale alla dott.ssa Ornella Guglielmino;
- l'Atto di Organizzazione n. G09968 del 30 luglio 2025, con cui è stato conferito l'incarico di dirigente dell'Area "Terzo settore e innovazione sociale" della Direzione regionale "Inclusione Sociale" al dott. Antonio Mazzarotto;
- il decreto dirigenziale di delega del 06/08/2025, n G10305 con cui il dirigente dell'Area "Terzo settore e innovazione sociale", dott. Antonio Mazzarotto, è stato delegato ai sensi dell'artt. 164 del regolamento regionale n. 1/2002 all'adozione degli atti indifferibili e urgenti di competenza della Direttrice della Direzione regionale Inclusione Sociale, per le date 25, 26, 27, 28 e 29 agosto 2025;
- -la determinazione dirigenziale n. G10718 del 20/08/2025 inerente l'approvazione dell'avviso pubblico per la prosecuzione e l'ampliamento della "Rete dei Centri regionali per il contrasto degli abusi e maltrattamenti ai minori del Lazio, la quale prevede quale scadenza per la presentazione delle proposte progettuali, la data dell'8 settembre 2025;

TENUTO CONTO che l'Avviso pubblico approvato con la determinazione dirigenziale n. G10718 del 20/08/2025 sopra citata prevede quale scadenza per la presentazione delle proposte progettuali la data dell'8 settembre 2025;

PRESO ATTO delle numerose richieste di proroga del termine di presentazione delle domande per l'adesione all'Avviso in parola, pervenute alla Direzione Inclusione Sociale, da parte dei distretti sociosanitari del Lazio:

RITENUTO OPPORTUNO al fine di garantire una più ampia tempistica organizzativa e al fine di consentire la massima partecipazione ai soggetti interessati alla presentazione delle proposte progettuali, di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di cui all'Avviso Pubblico approvato con la determinazione dirigenziale n. G10718 del 20/08/2025, fissandolo al 30 settembre 2025:

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente richiamate:

 di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di cui all'Avviso Pubblico per l'ampliamento della Rete dei Centri regionali per il contrasto degli abusi e maltrattamenti ai minori del Lazio approvato con la determinazione dirigenziale n. G10718 del 20/08/2025, alla data del 30 settembre 2025; Il presente provvedimento viene pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio (B.U.R.L.) e sul sito della Regione Lazio www.regione.lazio.it